
 

 

Broj: 02-4517/2016 

Sarajevo, 13. 06. 2016. godine           

              

 

Na osnovu člana 92. tačka m) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u 

Sarajevu na sjednici odrţanoj 13. juna 2016. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 
o izvođenju nastavnih aktivnosti u školskoj 2016/2017. godini 

 ODSJEK MENADŽMENT – nastava na engleskom jeziku 

 

I 

U petom (V) semestru studenti se mogu opredjeliti za jedan od smjerova: 

  

-  Finansijski menadžment 

-     Marketing menadžment  

 

III 

U petom (V) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (izborni smjerski ili 

izborni predmet sa drugog odsjeka/fakulteta) i to: 

 

1. Portfolio menadţment – izborni smjerski predmet za smjer Finansijski menadžment 

2. Marketing neprofitnih organizacija - izborni smjerski predmet za smjer Marketing menadžment 

 

 

IV 

U šestom (VI) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (izborni smjerski 

ili izborni predmet sa drugog odsjeka/fakulteta) i to: 

 

1. Finansijsko izvještavanje – izborni smjerski predmet za smjer Finansijski menadžment 

2. Strateški brend menadţment  - izborni smjerski predmet za smjer Marketing menadžment 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu rezultata anekte o izučavanju smjerova i izbornih predmeta u V (petom) i VI (šestom) semestru 

školske 2016/17. godine, a u cilju ispunjenja obaveza iz nastavnog procesa Vijeće Ekonomskog fakulteta 

Univerziteta u Sarajevu na sjednici odrţanoj 13. juna 2016. godine donijelo je Odluku kao u izreci. 

                          

D E K A N  

 

                        Prof. dr. Ţeljko Šain 
Dostavljeno:            

1. Sluţba za rad sa studentima i planiranje nastave 

2. Vijeće Fakulteta 

3. Web stranica Fakulteta 

4. Oglasna ploča 

 

 


